думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информачип об исполнении Закопа Ханты-Мансийского автономного
округа -Югры "О развитии малого и среднего предприниматепьства

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" в 2021 году

Заслушав информачию об исполнении Закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О развитии маJIого и среднего
предпринимательства в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''
в 2021 году, р}ководствуясь пу[Iктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
ХантьгМансийского автономного округа - Югры, {;iMa ХантььМансийского
автономного округа - Югры постаноRjIяет:

1. 14нформацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О развитии малого и среднего предпринимательства в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югр е" в 202l году принJIть к сведению.

2. Настоящее Постаноьчение вступает в силу со дня его приIuIтиJl и
подлежит официальному опубликованию.

И.о. Председателя Щ5rмы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 июня 2022 rода

Ns 375

, н.Л. Западнова

,.
,З),чэ

_2